
ZARZĄDZENIE NR 640/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 maja 2003 r.

w sprawie zwolnienia z kaucji  Starosty Krakowskiego - organizatora “I Maratonu
Rowerowego o Puchar Starosty Krakowskiego”, za udostępnienie terenu Błoń
Krakowskich, w dniu 1 czerwca 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr 556/2002 r. Zarządu Miasta Krakowa z dnia
18 kwietnia 2002 r., w sprawie określenia zasad udostępniania miejsc do prowadzenia handlu okrężnego,
ogródków gastronomicznych i stoisk przedsklepowych oraz do organizowania imprez na terenach będących
własnością Miasta Krakowa (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Zwalnia się Starostę Krakowskiego z kaucji za udostępnienie terenu Błoń Krakowskich
w dniu 1 czerwca 2003 r., w związku z organizacją “I Maratonu Rowerowego o Puchar
Starosty Krakowskiego”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z § 4 załącznika nr 2 do uchwały nr 556/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia

8 kwietnia 2002 r. (z późn. zm.), w sprawie zasad udostępniania miejsc do prowadzenia

handlu okrężnego, ogródków gastronomicznych i stoisk przedsklepowych oraz

do organizowania imprez na terenach będących własnością Miasta Krakowa, od organizatora

imprezy na Krakowskich Błoniach  pobierana jest kaucja w wysokości 7,00 zł. za każdy

m2 udostępnianej powierzchni.

I Maraton Rowerowy o Puchar Starosty Krakowskiego, planowany na dzień 1 czerwca

2003 r., ze startem i metą na Krakowskich Błoniach, będzie imprezą sportowo - rekreacyjną

o zasięgu ogólnopolskim, promującą również walory turystyczno - krajobrazowe Krakowa.

Organizatorem maratonu jest Starosta Krakowski, który wystąpił do Prezydenta Miasta

Krakowa z wnioskiem o zwolnienie realizatorów tego przedsięwzięcia z obowiązku

wpłacenia kaucji w wysokości 840,00 zł. (120 m2 powierzchni Błoń, na której organizatorzy

planują zainstalować namioty oraz estradę).

Możliwość takiego zwolnienia daje § 11 cytowanej wyżej uchwały.

W związku z powyższym, z uwagi na sportowo - rekreacyjny charakter imprezy, celowym

jest zwolnienie jej organizatorów z wpłacenia kaucji za udostępnienie Błoń Krakowskich.


